PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «   06    » _____11_____2020 г.     № __315___

      г. Юрюзань

	О внесении изменений в Порядок и условия распоряжения имуществом, включенным в перечень  муниципального имущества Юрюзанского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации Юрюзанского городского поселения № 92 от 30 марта 2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020г. № 169-ФЗ о внесении изменений в Федеральный закон от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок и условия распоряжения имуществом, включенным в перечень  муниципального имущества Юрюзанского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации Юрюзанского городского поселения № 92 от 30 марта 2020г. следующие изменения:

- Добавить в строке 8 пункта 1.3 Приложения № 1 после слова «предпринимательства» следующую фразу: «и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)», далее по тексту Порядка.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий регламент разместить на официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения www.yuryuzan.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Юрюзанского городского поселения                                        Д.Б. Голубев